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آدرنالین

تیم‌های اســتقلال و پرسپولیس بار دیگر 
به لیگ نخبگان آسیا برگشته‌اند و باید امروز 
چهارمین مصاف‌شان را در این رقابت‌ها برگزار 
کنند. دو تیمی که در لیگ برتر شرایط بسیار 
متفاوتی دارند اما در رقابت‌های آسیا اوضاع‌شان 
تقریبا شبیه به همدیگر است و برای ادامه حضور 
در رقابت‌های قاره کهن، چاره‌ای به جز پیروزی 
مقابل رقبای قدرتمند امروزشــان ندارند. در 
بازی‌های امروز پرسپولیس در دیدار خانگی 
خارج از ایــران در ورزشــگاه آل مکتوم دوبی 
میزبان الغرافه است و اســتقلال باید در خانه 

الهلال با غول فوتبال عربستان دیدار کند.

در جست‌وجوی پیروزی
آنچه که هواداران پرســپولیس انتظارش 
را داشتند، این بود که تیم محبوب‌شان قبل از 
روبه‌رو شدن با تیم‌های قدرتمند الهلال و النصر، 
مقابل رقبای آســیایی پیروز باشند تا شانس 
صعود به مرحله بعدی لیگ نخبگان را از دست 
ندهند. سرخ‌پوشان اما در سه بازی نخست خود 
با شکست مواجه شدند و با اینکه در این بازی‌ها 
عملکرد خوبی هم داشتند، هنوز نتوانسته‌اند 
رنگ برد را در این رقابت‌ها ببینند. پرسپولیس 
در دیدار اول برابر الاهلی عربســتان شایسته 
کسب حداقل یک امتیاز بود اما درنهایت مقابل 
این تیم پرستاره شکست خورد. اولین نمایش 
آسیایی پرسپولیس امیدها را برای پیروزی در 
بازی‌های بعدی زنده کرد اما گاریدو و تیمش 

در دو دیدار بعدی مقابل پاختاکور و الســد به 
یک تساوی دور از رضایت و یک شکست دیگر 
رسیدند تا با یک امتیاز جایی در منطقه صعود 

هشت تیم اول نداشته باشند. 
سرخ‌پوشــان در حالی به استقبال الغرافه 
می‌روند که در آخرین بازی لیگ برتری‌شان 
مقابل اســتقلال خوزستان شکست خوردند 
تا به روند شکست‌ناپذیری‌شــان در لیگ برتر 
پایان بدهند. آنها باید بی‌توجه به آنچه که در 
خوزستان اتفاق افتاده، برای کسب هر سه امتیاز 
بازی امروز به میدان بروند. گاریدو و پسرانش 
محکوم به کسب پیروزی برابر الغرافه هستند 
و تنها یک پیروزی آسیایی می‌تواند سرخ‌ها را 
به شرایط خوب برگرداند. الغرافه تیمی است 
که مقابل استقلال طعم شکست را چشیده و 
پرسپولیس این فرصت را دارد که دومین باخت 
این تیم از سوی ایرانی‌ها را رقم بزند. پرسپولیس 
با یک امتیاز در رده دهم جدول جای دارد و در 
کنار تیم‌های الریان و العین جزو سه تیم بدون 
برد این مسابقات است. الغرافه هم با سه امتیاز 
در رده هفتم جدول ایستاده و قطعا برای اینکه 
شانس صعود داشته باشد، به دنبال کسب امتیاز 

در تقابل با پرسپولیس است.

با آسیا آشتی کن
به نظر می‌رسد که پرسپولیس با رقابت‌های 
آسیایی قهر کرده است! آخرین باری که تیم 
ســرخ‌پوش پایتخت در آســیا برنده بوده، به 
دیدار این تیم مقابل اســتقلال تاجیکستان 
برمی‌گردد. آنها در 6 بازی اخیر خود در آســیا 
پیروز نشده‌اند و امروز مقابل تیمی می‌ایستند 
که سنگین‌ترین شکســت قرمزها در آسیا را 
رقم زده است. البته این تنها تیم پرسپولیس 
نیست که باید با رقابت‌های آسیایی آشتی کند. 
خوان کارلوس گاریدو سرمربی این تیم هم چه 
روی نیمکت پرسپولیس و چه تیم‌های دیگر 
موفق نشده که در آســیا جشن پیروزی را برپا 
کند. گاریدو تاکنون در لیگ قهرمانان و لیگ 
نخبگان آسیا در 9 بازی هدایت تیم‌های العین 
و پرسپولیس را برعهده داشته که در هیچ‌کدام 
از آنها موفق به کسب پیروزی نشده و سرمربی 
اسپانیایی از این 9 مسابقه تنها 3 امتیاز برای 

تیم‌های خود به دست آورده است. 

درواقــع حدود 6 ســال از اولیــن تجربه 
ســرمربیگری گاریدو در لیگ قهرمانان آسیا 
می‌گذرد و این یعنی 2071 روز ناکامی در این 
میدان. هواداران پرســپولیس امیدوارند مرد 
اسپانیایی در این روزهای بحرانی بتواند تیمش 
را برنده از زمین خارج کند و آنها را به صعود از 

مرحله گروهی لیگ نخبگان امیدوار کند. 

تقابل پنجم پرسپولیس و الغرافه
پرسپولیس و الغرافه امروز برای پنجمین 
بار در آسیا مقابل هم به میدان می‌روند. در چهار 
تقابل قبلی دو تیم دو پیروزی برای پرسپولیس 
و یک برد برای قطری‌ها به دســت آمده و یک 
دیدار هم با نتیجه تساوی به پایان رسیده است. 
پرسپولیس در این چهار بازی هشت گل به ثمر 
رســانده و الغرافه نیز هفت بار موفق به گلزنی 
شــده تا در مجمــوع ۱۵ گل وارد دروازه‌های 
پرسپولیس و الغرافه شده باشد. آماری که نشان 
می‌دهد دو تیم در تمام جدال‌های آسیایی‌شان 
رقابت تنگاتنگی داشته‌اند. حال باید دید نتیجه 

پنجمین تقابل دو تیم چه خواهد شد. 

تقابل بهترین حمله و بدترین دفاع
رویارویی با صدرنشین جدول غرب آسیا 
در این برهه از زمان برای استقلال بحران‌زده، 
بدترین اتفاق است. تیم فوتبال الهلال عربستان 
که باحضور بازیکنان مطرحی همچون مالکوم، 
میتروویچ، ناصر الدوســاری، کولیبالی و روبر 
نوس و ســاویچ یک ترکیب پرستاره دارد و هر 
حریفی را به دردسر می‌اندازد، آماده است که 
امروز یک سه امتیاز شیرین دیگر نیز از تقابل 
با استقلال به حساب خود واریز کند. این تیم 
بعد از یک ســال حالا نیمار جونیور را هم که با 
مصدومیت دست و پنجه نرم می‌کرد در اختیار 

دارد تا تیم پرستاره‌اش را درخشان‌تر کند. 
الهلال در دیدارهای اخیر خود توانســته 
نتایج قابل قبولی کسب کند و در ۱۰ بازی آخر 
خود ۳۰ گل زده به ثبت رسانده و ۱۰ گل هم 
دریافت کرده است. شاگردان »ژرژ ژسوس« 
در این ۱۰ بازی ۹ برد کسب کردند و تنها تساوی 
این تیم هم برابر یاران کریستیانو رونالدو در تیم 
النصر بود. این تیم در لیگ برتر عربستان هم در 
پایان هفته نهم با ۲۵ امتیاز صدرنشین است و با 

۲۴ گل زده بهترین خط حمله را در اختیار دارد 
و با هفت گل خورده، دومین خط دفاع لیگ را 
دارد. الهلالی‌ها در لیگ نخبگان هم ترسناک 
ظاهر شده‌اند و با زدن 13 گل در سه بازی خط و 

نشان اساسی برای رقبا کشیده‌اند. 

استقلال اما درست در نقطه مقابل الهلال 
قرار دارد. این تیم در لیگ برتر با 16 گل خورده، 
بدترین عملکرد دفاعی را داشــته و در لیگ 
نخبگان هم در سه بازی سه گل به ثمر رسانده 
و سه گل دریافت کرده است. آماری که نشان 
می‌دهد آبی‌پوشان کار سختی برابر الهلال در 
لیگ نخبگان خواهند داشت. حال باید دیدار 
در دیدار آبی‌های ایرانی و عربستانی با توجه به 

شرایط بی ثباتی استقلالی‌ها دارند چه نتیجه‌ای 
رقم خواهد خورد و مدافعان استقلال و سرمربی 
این تیم چه تدبیری برای مهار مهاجمان ذهردار 

حریف اتخاذ خواهند کرد.

دوئل سیزدهم 
الهــال و اســتقلال بدون ‌شــک جزو 
پرافتخارترین تیم‌های قاره آســیا محسوب 
می‌شــوند که همواره دوئل‌های‌شان جذاب 
و نفسگیر دنبال شده اســت. دو تیم در ادوار 
مختلف رقابت‌های آسیایی، تجربه انجام 12 
بازی با یکدیگر را داشــته‌اند و امروز قرار است 
ســیزدهمین دوئل خود را در قالب مسابقات 
لیگ نخبگان آســیا برگزار کننــد؛ آن‌ هم در 
حالی‌که پنج بار اســتقلال و پنج بار الهلال در 
رویارویی‌های دو تیم پیروز شــده‌اند و در دو 
مسابقه هم در وقت قانونی با نتیجه تساوی کار 

خود را به پایان برده‌اند. 

امیدواری پیتسو به تکرار یک نتیجه
پیتسو موسیمانه در دو بازی نخستی که 
روی نیمکت استقلال نشســته، دو شکست 
تلخ را تجربه کرده است. شکست‌هایی که او را 
به اعتراف وا داشت و اعلام کرد کار در استقلال 
از آنچه تصورش را می‌کرده، سخت‌تر است. با 
این حال مرد آفریقایی نیمکت آبی‌ها در کارنامه 
خود موفقیت‌هایی دارد کــه امید هواداران به 
آینده این تیم را هنوز خاموش نکرده اســت. 
موسیمانه با اینکه تجربه‌ای در قاره آسیا ندارد 

اما در دوران ســرمربیگری‌اش یک‌بار در جام 
جهانی باشگاه‌ها در فصل 22-2021 مقابل 
الهلال عربســتان قرار گرفته است؛ آن زمان 
پیتسو سرمربی تیم الاهلی مصر بود و تیمش را 
برابر آبی‌پوشان ریاض که در آن مقطع لئوناردو 
ژاردیم سکان‌دارشــان بود، به میدان فرستاد 
که بردی درخشــان برای شــاگردان پیتسو 

موسیمانه به‌ثبت رسید. 
حالا موسیمانه در حالی که از رویارویی با 
الهلال خاطره خوشی در ذهن خود دارد مقابل 
تیمی قــرار می‌گیرد که ژرژ ژســوس را روی 
نیمکت دارد. کســی که برابر تیم‌های ایرانی 
کارنامه درخشانی از خود به جای گذاشته است. 
الهلالِ تحت هدایت این سرمربی 70 ساله، فصل 
گذشته توانست با نتایج سه بر صفر و دو بر یک 
مقابل نســاجی ایران در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آســیا به پیروزی برسد. ضمن آنکه 
در مرحله حذفی هم آبی‌پوشــان شهر ریاض 
در بازی رفت‌وبرگشت 6 گل به سپاهان زدند و با 
کسب دو برد پیاپی سه بر یک، صعودی مقتدرانه 
به جمع هشت تیم برتر آسیا داشتند تا ژسوس 
با رکورد صددرصد پیروزی برابر تیم‌های ایرانی 

آماده جدال با استقلال شده باشد! 
در هر حال روی کاغذ در بــازی امروز این 
الهلال است که شانس بیشتری برای پیروزی 
دارد اما اگر پیتسو بتواند خاطره خوشش مقابل 
این تیم عربستانی را تکرار کند و استقلال را به 
پیروزی برساند، بین تیم جدیدش و بحران یک 

دیوار بلند می‌کشد. 

بازگشت واترپلو به کاپ جهانی

تیم ملی واترپلوی ایران بعد از گذشت 15 سال قرار است 
بار دیگر در مسابقات کاپ جهانی حضور داشته باشد. آخرین 
باری که تیم ملی ایران در این رقابت‌ها شــرکت داشت، به 
سال 1388 برمی‌گردد. واترپلوئیست‌های کشورمان حالا 
دوباره قرار است بخشــی از کاپ جهانی باشند و باید خود را 
برای این میدان مهم آماده کنند. قرعه‌کشی مسابقات کاپ 
جهانی دیویژن 2 هم برگزار شــده و  12 تیم حاضر در این 
مسابقات در چهار گروه قرار گرفتند. تیم ملی کشورمان در 
گروه A مســابقات با تیم‌های قراقستان و آفریقای جنوبی 
هم‌گروه شده، در گروه B تیم‌های انگلستان، پرتغال و چین 
حضور دارند، در گروه C تیم‌های مالت، آلمان و سنگاپور با 
هم به رقابت می‌پردازند و در گروه D هلند، اسلواکی و ترکیه 
قرار گرفته‌اند. این مســابقات از 28 آذر تا دوم دی 1403 به 
میزبانی استانبول برگزار می‌شود. محسن رضوانی رییس 
فدراســیون ورزش‌های آبی و عضو کمیته فنی واترپلوی 
فدراســیون جهانی ورزش‌های آبی به صــورت آنلاین در 
جلسه قرعه‌کشی این مســابقات حضور داشت. واترپلوی 
ایران در بازی‌های آســیایی 2018 جاکارتا موفق به کسب 
مدال تاریخی برنز شــد اما از آن پس به ویژه در دوران کرونا 
نتوانست آن‌طور که باید و انتظار می‌رفت در مسیر پیشرفت 
بماند. حالا بازگشــت این تیم به کاپ جهانی بعد از گذشت 
این همه ســال اتفاق خوبی اســت و باید دید فدراســیون 
 برای موفقیــت در این کاپ چــه برنامه‌‌ریــزی‌ای انجام 

داده است. 
    

روزشماری برای ماراتن کیش

چهار سالی می‌شود که جزیره کیش در آغاز فصل سرد 
میزبان مسابقات ماراتن شده اســت. دوندگانی از سراسر 
کشور مســیرهای خوش آب و هوای نگین خلیج فارس را 
در یکی از مهم‌ترین رویدادهای ورزشی ایران طی می‌کنند. 
ماراتن کیش تنها ماراتن جاده‌ای ایران اســت که مسیر آن 
توسط فدراســیون جهانی اندازه‌گیری، تایید و ثبت شده 
است. پیام دیباج که کار ثبت جهانی و مراحل تایید مسابقه 
توسط موسسه تحت نظر او انجام شــده، درباره این ماراتن 
می‌گوید:»ماراتــن کیش به دنبال ترغیــب عموم مردم به 
فعالیت‌های ورزشی و ســبک زندگی سالم است. به همین 
خاطر نه‌تنها دوندگان حرفه‌ای که آماتورها هم می‌توانند در 
فضایی دوستانه در این مسابقات به رقابت بپردازند.« سال 
گذشته 1500 نفر شرکت‌کننده در مسافت‌های 42-15-5 
کیلومتری در این مسابقات شرکت کردند که در نوع خود یک 
رکورد محسوب می‌شود. این‌طور که دیباج می‌گوید ثبت‌نام 
ماراتن کیش 1403 آغاز شده و این مسابقات قرار است 9 آذر 
برگزار شــود. انتظار می‌رود با حمایت سازمان منطقه آزاد 
کیش و نهادهای ذی‌ربط نفرات بیشتری نسبت به سال‌های 

گذشته در کیش حاضر شوند.
    

فینال لیگ فرنگی اواخر آذر برگزار می‌شود
در حالی که به نظر می‌رسید فینال لیگ برتر کشتی فرنگی 
یک هفته بعد از آزاد برگزار شود،‌ این رقابت‌ها احتمالا در یکی 
از دو شهر تهران یا مسجدسلیمان به انجام برسد. پیش از این، 
روز شانزدهم آذرماه )جمعه( به عنوان زمان برگزاری فینال 
لیگ برتر کشــتی آزاد در نظر گرفته شده بود و احتمالا این 
رقابت‌ها یا در تهران یا ســالن تازه تاسیس مازندران برگزار 
خواهد شد. این در حالی است که در پایان مسابقات جهانی 
اوزان غیرالمپیکی، دور برگشت این رقابت‌‎ از این هفته دوباره 
از سر گرفته می‌شود و هشت تیم حاضر در این رقابت‌ها در 
حالی که دور رفت با صدرنشینی سایپا در گروه اول و بانک 
شهر در گروه دوم تمام شد، برای صعود به نیمه‌نهایی با هم 
رقابت خواهند کرد. لیگ برتر فرنگی اما مسابقات دور رفت و 
برگشتش را به صورت متمرکز برگزار کرد و تیم‌های آلینوس 
اسلامشهر و دانشگاه آزاد قم از گروه الف و شهرداری مسجد 
سلیمان و نفت و گاز زاگرس جنوبی به عنوان تیم‌های اول 
و دوم گروه ب به نیمه‌نهایی صعود کردند. با توجه به برنامه 
اعزام‌های کشــتی فرنگی در آبان و آذرمــاه، مرحله پایانی 
لیگ برتر فرنگی قرار است یک هفته بعد از فینال لیگ برتر 
آزاد و احتمالا 22 یا 23 آذرماه در یکی از دو شــهر مسجد 
ســلیمان یا تهران برگزار شــود. در مرحله نیمه‌نهایی این 
رقابت‌ها آلینوس با نفت و زاگرس جنوبــی مبارزه خواهد 
 کرد و شهرداری مسجدســلیمان مقابل دانشگاه آزاد قرار 

خواهد گرفت. 

بازگشت سرخابی‌ها به لیگ نخبگان آسیامنهای فوتبال

بازی‌های سرنوشت‌ساز
 آريا طاري

سرخ‌پوشان در حالی به 
استقبال الغرافه می‌روند که در 
آخرین بازی لیگ برتری‌شان 

مقابل استقلال خوزستان 
شکست خوردند تا به روند 

شکست‌ناپذیری‌شان در لیگ 
برتر پایان بدهند. آنها باید 

بی‌توجه به آنچه که در خوزستان 
اتفاق افتاده، برای کسب هر سه 
امتیاز بازی امروز به میدان بروند

موسیمانه با اینکه تجربه‌ای در 
قاره آسیا ندارد اما در دوران 

سرمربیگری‌اش یک‌بار در جام 
جهانی باشگاه‌ها در فصل 22-

2021 مقابل الهلال عربستان قرار 
گرفته است؛ آن زمان پیتسو 

سرمربی تیم الاهلی مصر بود و 
بردی درخشان مقابل الهلال به 

دست آورد. حالا هواداران آبی‌ها 
امیدوارند مرد آفریقایی این 

خاطره شیرین را تکرار کند

مسابقات جام حذفی والیبال ایران قرار است از چهارم آذرماه آغاز شود. رقابت‌هایی که 16 تیم 
در آن حضور دارند و برای رسیدن به یکی از جام‌های مهم این رشته با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. 
در همین راستا طبق تاریخ قبلی اعلام شده، مراسم قرعه‌کشی این مسابقات هم برگزار شد تا 
رقبای مرحله نخست، با یکدیگر آشنا شوند. مراسم قرعه‌کشی این رقابت‌ها به صورت برخط 
با حضور نمایندگان تیم‌های شرکت‌کننده و محسن ترابی رییس سازمان لیگ، محمدحسن 
خوشدل رییس کمیته داوران و حسین پورکاشیان و علیرضا استعدادی اعضای کمیته سازمان 

لیگ امروز برگزار شد. 

اجبار برای لیگ برتری‌ها
سازمان لیگ پیش از این اعلام کرده بود که حضور تیم‌های لیگ برتری در جام حذفی اجباری 
است اما تیم‌های فعال در لیگ دسته یک به صورت اختیاری می‌توانند در این رقابت‌ها شرکت 
کنند. درنهایت ترکیب رقابت‌های امسال را تیم‌های شهداب یزد، مهرگان نور، پیکان تهران، 
صنعتگران امید، شهرداری ارومیه، سپهر صدرا مشهد، طبیعت، مس رفسنجان، فولاد سیرجان 
ایرانیان، پاس گرگان، گیتی‌پسند اصفهان، چادرملو اردکان، سایپا تهران، کریمه قم، مقاومت 
تهران و رازین پلیمر تشکیل می‌دهند. این مسابقات با هدف مهم فدراسیون برای افزایش تعداد 
بازی‌های یک بازیکن والیبال در یک فصل طراحی شده و برگزاری این مسابقات با برنامه‌ریزی 

مناسب می‌تواند کمک بزرگی به تیم ملی و آمادگی بازیکنان داشته باشد. 

ترابی: جام حذفی برای بیشتر دیده‌شدن تیم‌هاست
در ابتدای این مراسم، محسن ترابی رییس سازمان لیگ گفت:»قرار است رقابت‌های جام 
حذفی را که پیش از این برگزار شده و چند سالی با وقفه روبه‌رو بود، امسال در راستای حمایت از 
بخش خصوصی و همراهی با باشگاه‌ها برای دیده شدن هرچه بیشتر برندشان برگزار کنیم. مسلما 

تعداد مسابقات بیشتر باعث پیشرفت بازیکنان خواهد شد.« 
وی در ادامه به تیم‌های حاضر در جام حذفی و شیوه برگزاری این مسابقات پرداخت:»امسال 
جام حذفی با ۱۳ تیم لیگ برتری و سه تیم دسته یکی )مقاومت تهران، کریمه قم و رازین پلیمر( 
که تمایل به حضور داشتند، برگزار می‌شود. رقابت‌ها به صورت تک‌حذفی در چهار مرحله پیگیری 
خواهد شد و مسابقات به صورت یک‌هشتم، یک‌چهارم، نیمه‌نهایی و فینال است. البته در این 
رقابت‌ها نایب‌قهرمان نداریم و تنها قهرمان در دیدار فینال معرفی خواهد شد. معمولا جام حذفی 
بر اساس سیدبندی تیم‌ها برگزار می‌شود اما چون تیم‌ها دستخوش تغییرات زیادی شدند این 

دوره مسابقات را براساس قرعه‌کشی آغاز می‌کنیم.« 
ترابی در ادامه افزود:»تیم ملی والیبال نوجوانان درخواست حضور در این مسابقات را داشته 
و در صورت انصراف زودهنگام یکی از این تیم‌ها، نوجوانان جایگزین این تیم می‌شود و در صورت 
حضور نیافتن تیمی در مسابقات باخت فنی برایش محاسبه می‌شود. شرایط برگزاری جام حذفی 

دقیقا شبیه لیگ برتر است.« 

شهرآورد زودهنگام خودروسازان
پس از ارائه برخی پیشنهادات از سوی نمایندگان تیم‌ها، قرعه‌کشی مسابقات والیبال جام 
حذفی ایران برگزار شد. نکته جالبی که در قرعه‌کشی اتفاق افتاد این بود که خودروسازان پایتخت 
یعنی سایپا و پیکان تقابل زودهنگامی با هم دارند و قرار است در دور نخست مسابقات، به مصاف 
هم بروند. دو تیمی که در مســابقات لیگ اوضاع خوبی ندارند و در جمع مدعی‌های قهرمانی 
نیستند. پیکان تهران با هشت امتیاز در رده هشتم جدول قرار دارد و سایپا با هفت امتیاز، یازدهم 
است. این دو تیم در هفته ششم لیگ برتر نیز مقابل هم قرار گرفتند که در آن دیدار تیم پیکان سه 
بر دو رقیب هم‌صنف خود را شکســت داد. به هر حال این دو تیم برای اینکه حضورشان در جام 
حذفی طولانی‌تر شود، چاره‌ای به جز برد در دیدار نخســت ندارند. یکی از آنها اولین ماشینی 
 اســت که در همان ابتدای راه، از جاده جام حذفی خارج می‌شود. در این دیدار سایپا میزبان پ

یکان است. 
همچنین در دیگر مسابقه مهم دور نخست این رقابت‌ها، تیم مقاومت تهران که در لیگ یک 
حضور دارد، میزبان فولاد سیرجان ایرانیان است. تیم تهرانی باید در این مقابل رقیبی به میدان 
برود که در لیگ برتر برای دفاع از عنوان قهرمانی‌اش تلاش می‌کند. شاگردان بهروز عطایی در 

فولاد سیرجان از پنج بازی 11 امتیاز گرفته‌اند و در رده سوم جدول قرار دارند. 
شهداب یزد هم که در لیگ برتر تشنه رسیدن به جام قهرمانی است، در دور نخست جام حذفی 
میزبان سپهر صدرا مشهد است. این دو تیم هنوز در لیگ برتر با هم روبه‌رو نشده‌اند اما بعید به نظر 
می‌رسد که شهداب در دیدار حذفی کار سختی برابر رقیب تازه لیگ‌برتری‌ شده‌اش داشته باشد. 
در دیگر دیدارهای دور نخست جام حذفی پاس گرگان میزبان رازین پلیمر است، مهرگان نور در 
خانه به مصاف مس رفسنجان می‌رود، طبیعت اسلامشهر با کریمه قم دیدار می‌کند، صنعتگران 
امید و شهرداری ارومیه مقابل هم قرار می‌گیرند و گیتی‌پسند اصفهان در مصاف خانگی مقابل 
چادرملو اردکان به میدان می‌رود. دومین تقابل تکراری در جام حذفی را مس رفسنجان و مهرگان 
نور برگزار می‌کنند. این دو تیم در هفته پنجم لیگ برتر والیبال به مصاف هم رفتند که در پایان 
این تیم مس بود که به پیروزی سه بر دو رسید. باید دید مهرگان در جام حذفی انتقام شکست 
 نزدیک در لیگ برتر را می‌گیرد یا با قبول دومین شکست مقابل نماینده رفسنجان، از جام حذفی 

کنار می‌رود.

جام حذفی والیبال با حضور 16 تیم قرعه‌کشی شد

دربی حذفی خودروسازان

چهره به چهره

نگار رشیدی 

هفدهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان در حالی دنبال می‌شود که 
جدول رقابت‌ها هنوز کامل نیســت، چراکه دیدار معوقه خاتون - آوا 
تهران هنوز برگزار نشده است اما با این وجود به نظر می‌رسد که رفته 
‌رفته کورس مدعیان و لیست تیم‌هایی که برای ماندن در این مسابقات 
باید تلاش کنند، در حال شکل‌گیری است. به گزارش فوتبال 360، 
با توجه به توزیع ســتاره‌ها در تیم‌های مختلف، به نظر می‌رسد که 
هفدهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان جــزو رقابتی‌ترین ادوار این 
مسابقات باشد و حتی شاید سرنوشــت تیم قهرمان تا روز پایانی هم 

مشخص نشود. 
خاتون بم که همواره در فوتبال زنان مدعی کســب جام اســت و 
در فصل جدید هم شــاگردان مرضیه جعفری از این قاعده مستثنی 
نیستند اما در کنار خاتون، گل‌گهر در اولین فصل حضورش در لیگ 
برتر فوتبال زنان با ستاره‌های نامدار خود به دنبال کسب جام است و 
سپاهان اصفهان، ملوان بندرانزلی و ایستا کردستان نیز دیگر تیم‌هایی 
هستند که به نظر می‌رسد در کورس قهرمانی حضور پررنگی خواهند 
داشت. اما تیمی که در سه هفته ابتدایی توانسته بیش از پیش توجهات 
را به سوی خود جلب کند، سپاهان اصفهان است؛ تیمی که سخت‌ترین 
قرعه را در بین مدعیان داشــت و با بهترین عملکرد کارش را در لیگ 

هفدهم آغاز کرد. 

بازگشت شکوه به اصفهان
مدیران باشــگاه اصفهانی بعد از عدم توافق با نیلوفر اردلان برای 
ادامه همکاری، با بیان محمودی به توافق رسیدند تا سکان‌دار پیشین 
طلایی‌پوشان بار دیگر به اصفهان بازگردد و سرمربی سپاهان شود؛ 
آن‌ هم در حالی‌که روی کاغذ، ســپاهان کار سختی برای شروع لیگ 
هفدهم داشت و طلایی‌پوشان باید در سه بازی ابتدایی فصل جدید 

گل‌گهر سیرجان، ملوان به ترتیب بــه مصاف تیم‌های 

بندرانزلی و پالایش گاز ایلام می‌رفتند که ســپاهانی‌ها موفق شدند 
شروع توفانی را در لیگ هفدهم به نام خود ثبت کنند.

شاگردان محمودی در اولین بازی فصل در خانه پذیرای گل‌گهرِ 
پرستاره بودند که گلزنی روژین تمریان، ستاره آینده‌دار طلایی‌پوشان 
سرنوشــت بازی را رقم زد و باعث ثبت اولین برد فصل سپاهان شد. 
بعد از پیروزی خانگــی برابر گل‌گهر، طلایی‌پوشــان دیگر حریف 

از پیش رو خود در کورس قهرمانــی را هم مقتدرانه 

برداشتند؛ به ‌طوری ‌که ســپاهانی‌ها در انزلی با سه گل از سد ملوان 
گذشتند و پیروز شدند و در هفته سوم هم بیان محمودی توانست مقابل 
تیم سابق خود برنده شود تا صددرصد امتیازات سه بازی ابتدایی فصل 
جدید نصیب سپاهانی‌ها شود و آنها را به صدر جدول رده‌بندی برساند. 

صدرنشینی زنان و مردان در یک روز
سپاهانی‌ها در یک روز توانستند هم در لیگ برتر فوتبال زنان و هم در 
لیگ برتر مردان یکه‌تاز جدول رده‌بندی شوند. طلایی‌پوشان در حالی 
صدرنشین جدول لیگ فوتبال زنان هستند که خاتون یک بازی 
معوقه دارد و اگر آن مسابقه به سود نماینده بم خاتمه پیدا کند، 
خاتون به دلیل تفاضل گل بهتر بالاتر از سپاهان قرار می‌گیرد. 
نکته مهم آنکه هفت فصل از حضور تیم زنان سپاهان در لیگ 
برتر می‌گذرد اما هیچ‌گاه طلایی‌پوشــان نتوانسته‌اند عنوان 

قهرمانی را از آن خود کنند! 
طلایی‌پوشان در لیگ پانزدهم با هدایت مریم ایراندوست بهترین 
عملکرد را داشتند و برای اولین‌ بار عنوان نایب‌قهرمانی را کسب کردند 
و حالا شروع مقتدرانه سپاهان در فصل جدید لیگ برتر فوتبال زنان، 
هواداران این تیم را به طلسم‌شکنی و کسب اولین جام قهرمانی در تاریخ 
فوتبال زنان امیدوار کرده است. البته که هنوز 15 بازی دیگر تا پایان 
فصل جاری باقی مانده و هنوز سپاهانی‌ها با خاتون هم رودررو نشده‌اند 
اما شروع خوب در کنار در اختیار داشتن فهرستی پرستاره باعث شده 
تا بیش از فصول قبل، نام سپاهان به عنوان مدعی کسب جام مطرح 
باشد. باید دید در پایان فصل دختران طلایی‌پوش جام قهرمانی را به 

خانه می‌برند یا نه. 

طلسم هفت ساله به پایان می‌رسد؟

توفان دختران طلایی

ورزش بانوان


